[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 марта 2014 г.

№ 241-1
с.Ремонтное

	О регистрации   Гетманского Владимира Ивановича кандидатом на должность главы муниципального образования  «Валуевское  сельское  поселение» Ремонтненского района

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность  главы муниципального образования   «Валуевское  сельское  поселение»

Гетманского Владимира Ивановича
требованиям Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28.12.2005г. № 429-ЗС и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 26 указанного Областного закона,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  Гетманского Владимира Ивановича,  05.12.1966г.р.,

работающего в Администрации Ремонтненского района, старшим инспектором по вопросам ЖКХ; проживающего: Ростовская область, Ремонтненский район, с.Валуевка;  выдвинувшего  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на должность главы муниципального образования   «Валуевское  сельское  поселение» Ремонтненского района -  25.03.2014 г. в 10 часов 00 минут.
2. Выдать Гетманскому Владимиру Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.Н.Арцыбашеву.

Председатель комиссии

С.Л.Чубов

Секретарь комиссии

          М.Н.Арцыбашева